จ้างซ่อมเสาไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งคู่, ป้ายจราจรพร้อมอุปกรณ์ และเป้าสะท้อนแสง ทางหลวงหมายเลข ๒๒๓ (๐๑๐๐) 

ตอน สกลนคร-นาแก ท่ี กม.๒๗+๔๓๕ (เกาะกลาง) จำนวน ๑ งาน ผู้ไดร้ับการคดัเลือก ได้แก่ บริษัท เอเค ทราฟฟิค จำกัด (ส่งออก,

ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผูผ้ลติ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๖๙,๒๓๐.๐๐ บาท (หกหมื่นเก้าพันสองร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลคา่เพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบยีน และค่าใช้จ่ายอืน่ๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายประสิทธ์ิ สาขา) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ 

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง